ANEXA NR.2 LA HCLOM NR.110 DIN 26.05.2016

ROMANIA
JUDETUL ALBA
ORASUL OCNA MURES
CONSILIUL LOCAL

LISTA
obiectivelor de investitii pe anul 2016 cu finantare integrala de la bugetul local, repartizare pentru Buget Local 2016
----- mii lei
C+M
Finantate din
din care: capa Ter
Credi de la buge tul pe | citati | men
to . Alte surse local seam PIF
Nr. Denumirea obiectivelor Valoa-rea V:lli)alrea Cheltuieli Surse. banca E redite C?n.itl_ a
crt. de investitii totala otaid totale PIOPTL e ancare e, Total transf
actualizata 1 . externe potrivit .. erului
intern .. alocatii
legii dela
¢ bugetare buget
ul de
stat
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
TOTAL 4780.3 | 4780.3 4780.3 4780.3 4780.3
din care:
A Lucrari in continuare 2333.8 2333.8 2333.8 2333.8 2333.8
1




Lucrari noi 1513 1513 1513 1513 1513

Alte cheltuieli de 933.5 933.5 933.5 933.5 9335

nvestitii

Din total desfasurat,

potrivit clasificatiei, pe

capitole bugetare:

Cap.51.02” 17 17 17 17 17

Administratie”

Alte cheltuieli de 17 17 17 17 17

investitii

Achizitie tehnica 17 17 17 17 17 2016
de calcul 2

Cap.65.02”’Invata 71 71 71 71 71

mant”

Alte cheltuieli de 71 71 71 71 71

investitii

Documentatia 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 2016

pentru obtinerea
autorizatiei de
construire si a
autorizatiei
sanitare la
Scoala Primara
Cisteiul de
Mures




Documentatia
pentru obtinerea
autorizatiei de
construire si a
autorizatiei
sanitare la
Scoala Primara
Uioara de Sus

30

30

30

30

30

2016

Documentatia
pentru obtinerea
autorizatiei de
construire si a
autorizatiei
sanitare la
Gradinita cu
program normal
Cisteiul de
Mures

12.5

12.5

12.5

12.5

12.5

2016

Cap.67.02”
Cultura”

513.8

513.8

513.8

513.8

513.8

Lucrari in
continuare

317.8

317.8

317.8

317.8

317.8




Modernizare parc
Oras Ocna Mures

317.8

317.8

317.8

317.8

317.8

2016

Lucrari not

120

120

120

120

120

Modernizare
cladire Biblioteca
Oraseneasca

120

120

120

120

120

2016

Alte cheltuieli de
Investitii

76

76

76

76

76

Reabilitare sistem
incalzire a
Caminului
Cultural
Razboieni

12.5

12.5

12.5

12.5

12.5

2016

Furnizare
tocatoare cu brat

63.5

63.5

63.5

63.5

63.5

2016




Cap.70.02 661.5 |661.5 661.5 661.5 661.5
Locuinte, Servicii
si Dezv. Publica
A Lucrari in 108 108 108 108 108
continuare
9. | Lucrari de cadastru 10 10 10 10 10 2016
imobiliar
10. | PAT,PUG ale 98 98 98 98 98 2016
orasului Ocna Mures
B Lucrari noi 183 183 183 183 183
11 | Relocare LEA 0.4KV 183 183 183 183 183 2016
si LEA 20kv de pe
srada 9 Mai din
Orasul Ocna Mures ,
jud.Alba
C | Alte cheltuieli de 370.5 370,5 370,5 370,5 370.5
investitii
12 | Strategia de 30 30 30 30 30 2016

dezvoltare si planul
integral de dezvoltare
a orasului




13.

Studiu de fezabilitate
avand ca obiectiv
modernizarea si
eficientizarea
sistemului de
iluminat public prin
utilizarea tehnologiei
de tip led pe raza
UAT Ocna Mures

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2016

14

Extindere retea
electrica str.
Ciocarliei

81

81

81

81

81

2016

15

Studiu de
fezabilitate si
proiect tehnic”
Baza de tratament
si agrement in
Orasul Ocna
Mures

150

150

150

150

150

2016

16

Cititor de numere
de inmatriculare
pentru
autoturisme si
camera video

16

16

16

16

16

2016

17

Achizitie remorca
tractor

46

46

46

46

46

2016

18

Modernizare retele
de apa Str.
Brazilor,1 Mai,
St.Augustin,Ax.
Sever

11

11

11

11

11

2016




Modernizare
iluminat public Aleea
Gara Razboieni

16

16

16

16

16

2016

19

Proiectare Lucrari de
introducere in
subteran a retelelor
electrice aeriene LEA
20KV Si LEA 04KV
de pe strada 9 Mai si
A lancu.

2016

20

Achizitie statie
autobuz

12

12

12

12

12

2016

CAP.74.02
"MEDIU”

511

511

511

511

511

Lucrari in
continuare

211

211

211

211

211

21

Executie
Reconstruire Canal
deGarda

Conform
HG1376/2010

75

75

75

75

75

2016

22

Retea de canalizare
pluviala pe strada 9
mai, Avram Iancu,
Horea si
M.Viteazul
Conform HG
1376/2010

136

136

136

136

136

2016




Alte cheltuieli de
investitii

300

300

300

300

300

23.

Furnizare masina
de maturat stradal

300

300

300

300

300

2016

CAP.84
TRANSPOR
TURI

3006

3006

3006

3006

3006

Lucrari in
continuare

1.714

1.714

1.714

1.714

1.714

24

Modernizare
str.N.lorga,
M.Eminescu, 1
Mai,Brazilor

126

126

126

126

126

2016

25

Modernizare strada
Digului din Oras
Ocna Mures

928

928

928

928

928

2016

26

Modernizare strada 9
Mai, A.lancu, din Oras
Ocna Mures

651

651

651

651

651

2016




27

Dirigentie santier pentru
lucrarile de modernizare
strazi 9 Mai, Av.lancu

din Orasul Ocna Mures.

2016

28

Dirigentie santier pentru
lucrarile de modernizare
Strada Digului.

2016

Alte cheltuieli de
investitii

82

82

82

82

82

29

Expertiza tehnica
,DALI
+ACB+Expertiza
+ Studiu de
trafic,
Str.Memorandum
ului,St.O.losif,M.
Viteazul, Vadului
si Raului.

36

36

36

36

36

2016

30

Servicii proiectare
modernizare strazi
St.Augustin,V.Lupu
si Ax.Sever din
Orasul Ocna Mures.

15

15

15

15

15

2016

31

Proiectare lucrare
Modernizare Str.
Valenta si Deltei
pana la limita
localitatii.

15

15

15

15

15

2016




32

Proiectare lucrare
“Modernizare str.
Abatorului, General
Dragalina, Zaharia
Barsan,
M.Kogalniceanu,
George Cosbuc din
Or. Ocna Mures”.

16

16

16

16

16

2016

Lucrari noi

1210

1210

1210

1210

1210

33

Lucrari de modernizare a
strazilor Velenta si Deltei
din Razboieni Cetate
pana la limita teritoriala a
localitatii

700

700

700

700

700

2016

34

Dirigentie santier pentru
Lucrari de modernizare a
strazilor Velenta si Deltei
din Razboieni Cetate
pana la limita teritoriala a
localitatii

2016

35

Lucrari de modernizare a
strazilor Abatorului,
General
Dragalina,Zaharia
Barsan,M.Kogalniceanu
si George Cosbuc

500

500

500

500

500

2016

10




36 | Dirigentie santier pentru
Lucrari de modernizare a
strazilor Abatorului,
General
Dragalina,Zaharia
Barsan,M.Kogalniceanu
si George Cosbuc

2016

PRESEDINTE DE SEDINTA,
MARELE ADRIAN CRISTIAN

DIRECTOR ECONOMIC,
ONAC AIDA

11

CONTRASEMNEAZA,
SECRETAR ORAS
PANDOR NICUSOR




